

ООО «ОРАНЖ СТРОЙ».

Телефон: +7 (831) 423-60-46

Эл. почта: elin_alexander@bk.ru

Веб-сайт: www.orangestroy.com

Факт-й адрес: Россия, 603162, г. Нижний Новгород,
ул. Маршала Рокоссовского, д. 8, корп. 3



Примечание: цены носят договорной характер
БОЛЬШЕ ОБЪЕМ - НИЖЕ СТОИМОСТЬ

"Мокрые фасады"

| № п/п | Наименование работ | Ед. изм. | Цена | Расхождение | Сумма |
|---|---|----------|------|-------------|---------------|
| Система "Тёплый дом" на основе утеплителя Пенополистирол | | | | | |
| 1 | Цокольный профиль с креплением 50 мм. | м.пог. | 102 | 0,5 | 51 |
| 2 | Грунтовка (1 канистра - 10 литров) | м.пог. | 660 | 0,052 | 34,32 |
| 3 | Клеевой состав для утеплителя (1 мешок - 25 кг.) | мешок | 360 | 0,35 | 126 |
| 4 | Пенополистирол ПСБ-С 25Ф фасад (плотность 16-17 кг/м3) - 50 мм | м.куб. | 2100 | 0 | 150 |
| 5 | Дюбель фасадный | шт. | 6 | 10 | 60 |
| 6 | Стеклосетка штукатурная 5х5 Фасад, 1м х 50 п.м. | шт. | 1950 | 1,1 | 43 |
| 7 | Выравнивающий слой (1 мешок - 50 кг.) | мешок | 510 | 0,086 | 43,86 |
| 8 | Декоративный штукатурный состав светлые тона (1 мешок - 25 кг.) | мешок | 1200 | 0,2 | 240 |
| 9 | Фасадная водно-акриловая краска (20 литров) | литр | 2200 | 0,02 | 44 |
| Стоимость 1 м.кв. материалов | | | | | 792,18 |
| монтаж | | | | | |
| 10 | Монтаж | м.кв. | 1300 | 1 | 1300 |
| Стоимость 1 м.кв. монтажных работ | | | | | 1300 |
| Прочие работы и услуги | | | | | |
| 11 | Аренда лесов (в месяц) | м.кв. | 65 | 1 | 50 |
| 12 | Монтаж откосов и отливов | м.пог. | 1000 | 1 | 1000 |
| 13 | Монтаж и демонтаж лесов | м.кв. | 95 | 1 | 95 |
| 14 | Геодезия | м.кв. | 40 | 1 | 40 |
| 15 | Проект | м.кв. | 60 | 1 | 60 |